公司注销清算报告的格式

产品名称 公司注销清算报告的格式

公司名称 阳光奥美（上海）企业管理咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市徐汇区宛平南路 98
号永丰国际广场银座1117室

联系电话  18001396817

产品详情

公司注销清算报告格式

根据《公司法》及公司《章程》的有关规定，xxx公司已经xxxx年xx月xx日召开的股东会决议解散,并成立
公司清算组于xxxx年xx月xx日开始对公司进行清算。现将公司清算情况报告如下。

一、公司登记情况

公司名称：xxxx有限公司

类 型：有限公司公司;法定代表人：xxxx;

住 所：xxxxxx;

成立时间：xxx年xxx月xxx日;

注册资本：xxxx万元;

股东姓名：xxxxx，出资xxxx万元。

二、公司清算组已于xxxx年xx月xx日向公司登记机关备案，并取得《备案通知书》(文号 )。清算组成员
由股东xxxx担任。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org